PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Ханты-Мансийского автономного округа -Югры

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ПЫТЬ-ЯХ

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 19.07.2012
	№ 160-па

О  внесении  изменений
в постановление  администрации города
от 06.12.2010 № 234-па

(с изм.  от 17.02.2011 №31-па, от 29.04.2011 №78-па,
от 05.07.2011 №124-па, от 25.08.2011 № 164-па,
от 10.10.2011 № 203-па,  от 25.11.2011 №255-па,

от 14.12.2011 №288-па, от 02.03.2012  №56-па)

С  целью  эффективного  использования  денежных  средств руководствуясь  постановлением  администрации города от 19.07.2010 № 129-па,  внести изменения   в постановление администрации города от 06.12.10 № 234-па «Об утверждении целевой программы «Развитие культуры города Пыть-Ях на 2011-2013 годы  и  на  период  до 2015  года» :
1.     В  паспорте  программы:

1.1. Раздел «Ожидаемые непосредственные результаты реализации целевой
программы»   п. 1  изложить   в  новой  редакции:
	Ожидаемые непосредственные результаты реализации целевой программы
	1. Увеличение количества сотрудников библиотек, повысивших квалификацию   с 0 до 62 чел.

2.     В  строку 1 приложения   1  к приложению «Целевые  показатели  целевой  программы»  согласно  приложению  1.
3.

В разделе 3  «Основные  мероприятия  целевой  программы» приложения 3  к  приложению 2:

3.1.
В строку  1.2 задачи 1 подпрограммы II «Музейное  дело» согласно приложению 2.
3.2.
В строку 1.1  задачи   1
подпрограммы III «Художественное  образование»  согласно приложению 2.

3.3. В строку 1.2  задачи 1 подпрограммы  IV «Профессиональное  искусство» согласно приложению 2.

3.4.   В  строку 1.1  и 1.2  задачи 1  подпрограммы V «Народное  творчество  и  традиционная  культура» согласно приложению 2.
3.5.
В  строку 3.1  задачи 3  подпрограммы VI «Поддержка  общественно-значимых, инновационных  проектов  и  информационно-издательской  деятельности» согласно приложению 2.
3.6.    В  строки 2.2  и 2.5 задачи 2 подпрограммы  VII «Обеспечение комплексной безопасности и комфортных условий в учреждениях культуры»  согласно приложению 2.

4.
В  строку 3  приложения 3  к  приложению  «Оценка  эффективности  целевой  программы» согласно  приложению 3.

5.        Сектору по    связям с общественными организациями и
средствами массовой информации управления делами (Кулиш О.В.)  опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».
6.

Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

7.
Контроль за выполнением  постановления возложить на первого заместителя                  главы администрации  города  Бойко В.П.

Глава

администрации города

                                         Р.И.Стадлер